Na základě žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č.250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje město příjemci individuální
dotaci z rozpočtu města Hustopeče v roce 2025 ve výši 451.800,-Kč (slovy: čtyři sta padesát jeden
tisíc osm set korun českých) na provozní náklady městského stadionu , uvedená částka se považuje
za maximální hodnotu.

Předpokl 'd ' 'd · · k 451 800 KVa ane vy aJe proJe tu.................. . , - c

Dotace města . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .